

BAK Værktøj ApS

Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 19 46 43 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.



Andreas Storsul-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BAK Værktøj ApS Stamholmen 71 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 19 46 43 34
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Bjarne Alva Kjær
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Alva ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i indkøb og videresalg af værktøj samt værktøjsmaskiner.

Usædvanlige forhold

Der er ikke forekommet usædvanlige forhold i året.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning eller måling i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 490 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	489.504	211.982
Administrationsomkostninger	-67.036	-105.226
Driftsresultat	422.468	106.756
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.404	-7.566
Resultat før skat	418.064	99.191
2 Skat af årets resultat	-120.710	-21.822
Årets resultat	297.354	77.369
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	159.705	0
Overføres til overført resultat	137.649	77.369
Disponeret i alt	297.354	77.369

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	484.872	457.584
Udskudte skatteaktiver	68.492	176.522
Andre tilgodehavender	0	52.011
Tilgodehavender i alt	<u>553.364</u>	<u>686.117</u>
Likvide beholdninger	<u>504.921</u>	<u>6.977</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.058.285</u>	<u>693.094</u>
Aktiver i alt	<u>1.058.285</u>	<u>693.094</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	300.000	162.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>159.705</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>584.705</u>	<u>287.351</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.139	391.489
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.206	14.254
Selskabsskat	41.416	0
Anden gæld	<u>46.819</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>473.580</u>	<u>405.743</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>473.580</u>	<u>405.743</u>
Passiver i alt	<u>1.058.285</u>	<u>693.094</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	162.351	0	287.351
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>137.649</u>	<u>159.705</u>	<u>297.354</u>
	<u>125.000</u>	<u>300.000</u>	<u>159.705</u>	<u>584.705</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.403	7.330
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>236</u>
	<u>4.404</u>	<u>7.566</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.416	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>79.294</u>	<u>21.822</u>
	<u>120.710</u>	<u>21.822</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	<u>1.607.066</u>	<u>1.607.066</u>
Kostpris ultimo	<u>1.607.066</u>	<u>1.607.066</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-1.607.066</u>	<u>-1.607.066</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.607.066</u>	<u>-1.607.066</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alva ApS, CVR-nr. 41241268 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.